2024, en la oficina jurídica del “FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ 

DE COLOMBIA – FINVERPAZ”, SIENDO LAS 4:02 P.M. SEGÚN HORA LEGAL COLOMBIANA, 

Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN, Proceso, Selección 

mínima Cuantía INT-SMC-001-2024, por valor de VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS QUINCE 

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS MCTE ($23.515.352) Se recibieron las siguientes 

ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: VDC PROYECTOS SAS 

REPRESENTANTE LEGAL: CESAR AUGUSTO ARENAS HERNANDEZ 

CC. 1.095.792.327 DE FLORIDABLANCA  

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 4-5 N.